Gc% & %5fauranf



%ﬂommen n Qer sonk\u'jen
" gjar[ui[a :

Heer kann man ﬂc%“f triivmen
un? 51&[ von unserem. leam
Qer (Jjar[uifa uenuo’ﬁwn Assen./
h Qz'esem Dmnne w&inscéen wilr

1'413;1 einen 5c[0"nen ng ektlfyannfen

i en[af im eéma@em ogyé[a;
985 Gs\fa??arz.

94/ g)ar[wﬂc; Ceam



1 "NEEE @ | D | [

OOOOOOOOOOOQOOOOOOOOOOOW OO OO

Tasse Café Crema ° 2,50 €
Becher Kaffee ° 2,80 €
Milchkaffee ° 3,50 €
Latte Macchiato ° 3,50 €
Latte Macchiato mit aufgeschaumter Vanillemilch ° 3,80 €
Cappuccino ° 3,- €
Espresso ° 2,20 €
Espresso doppio ° 3,40 €
Becher Schokomilch ° 3,10 €
Becher Schokolade mit Sahne 3.60 €
Latte Macchiato mit Flavour (Caramel, Vanille oder Haselnuss) ° 3,90 €
Tee (Schwarz, Friichte, Pfefferminz, Griin, Roibusch oder Kamille) 2,60 €
Irish Coffe ° 4,80 €
Rum Grog 4,10 €
Lumumba (heiBe Schokolade mit Rum & Sahne oder Amaretto & Sahne) 4,80 €
HeiBe Zitrone 3,50 €
Gluhwein 3,50 €
Gluhwein mit Amaretto oder Rum 4,50 €
"Hausgemachter" Apfelpunsch 3,50 €
"Hausgemachter" Apfelpunsch mit Calvados 4,50 €



Olen -

mit Peperoni, Aioli Dip, Salat, Fetakase mit Tomaten,
Pesto und Baguette 10,90 €

Prrkills-Tipas- Tl -

Spanische Wurst, Serranoschinken, Ziegenkase, Salat,
Gemuse, Oliven, Aioli Dip, dazu Baguette 12,90 €

ge[ac[ener Z@en[a"se

mit BlUtenhonig auf Blattsalat, Tomate, Gurke, Paprika und
Balsamicodressing, dazu Baguette 11,90 €

gemdieﬁgnne

mit Fetakase, Rucola, dazu Baguette 9,90 €

(/176\178744{ ay[ Cgc[warzéaf

mit roten Zwiebeln, Honig-Senf-Sauce und Salat 10,90 €

GSeen’iu[erfefer

Raucherlachs und Matjesfilet,
dazu verschiedene Saucen, Schwarzbrot, Toast, Butter und Salat 13,90 €



OSaéfe

OO OO OO0

Cjomafensaéf

mit roten Zwiebeln und Fetakase 9,90 €

@auermsaéf

mit Paprika, Tomate, Zwiebeln, Gurke, Fetakase, Oliven und Peperoni 10,90 €

(/Wazzarefasaéf

Tomate, Mozarella mit Rucola und Pesto 9,90 €

@ar[w’fasaéf

mit Paprika, Tomate, Gurke, geraucherter Lachs,

Lauchzwiebeln und Honig-Senf-Sauce 10,90 €
(/\/lzzasaéf
mit Paprika, Tomate, Zwiebeln, Gurke und Thunfisch 10,90 €

Zu unseren Salaten servieren wir Baguette



Cfémm[uc[en

OO OO OO OO0

6£a55

Speckwurfel, Zwiebeln und Schmand

%&551[37

Speckwdrfel, Zwiebeln, mit K&se gratiniert und Schmand

305 [ana .

Tomate, Mozarella, Pesto und Schmand

Sopeye -

Spinat, Feta, Tomaten und Schmand

Purkvilla -

Ziegenkase, Blutenhonig, Tomaten, Rucola und Schmand

8,90 €

9,90 €

10,90 €

10,90 €

11,90 €



OO OO OO0

Diavolo »

Chorizo, Paprika, Zwiebeln und Schmand, Lauchzwiebeln 10,90 €

GS(anQinau[scAer

Lachs, Lauchzwiebeln, Honigdillsauce und Schmand 11,90 €

gfa[ano

Parmaschinken, Gran Padamo, Tomaten,

Rucola und grines Pesto 11,90 €
%nfer{unf

mit Ofengemuse, Fetakdse, Schmand und Rucola 10,90 €
gjan's

Camembert, Preiselbeeren und Schmand 10,90 €

Alle Flammkuchen enthalten 6, 11, 12, 13, Ei



©. en[ar%[

Solo

© en[ar{o/g/

mit Ofengemuse

© en[ar%/

mit Matjes

© en[ar%/

mit Raucherlachs

6,90 €

9,90 €

10,90 €

10,90 €

Wir servieren unsere Ofenkartoffeln mit hausgemachtem Quark und Salat



Dessert

OO OO OO0

Apfelstuckl -

mit frischen Friichten, Vanilleeis und Sahne

%émff

mit frischen Frichten

6[5%3

mit Vanilleeis und Sahne

6[55c[0[0£93

mit Vanilleeis und Sahne

Kuchen

nach Tagesangebot

5,90 €

5,50 €

4,90 €

4,90 €



Tafelwasser
Tafelwasser
Gerolsteiner FI.
Gerolsteiner still FI.
Gerolsteiner FI.
Gerolsteiner still FI.

Coca Cola **°
Coca Cola #*°
Coca Cola Zero #>°
Coca Cola Zero #*°
Fanta *°

Fanta *°

Sprite *°

Sprite *°

Spezi **°

Spezi **°

Schweppes Bitter Lemon 2 emete FI.
Schweppes Tonic Water e FI.
Schweppes Ginger Alg et FI.

Red Bull °®

Bionade Holunder
Bionade Litschi
Bionade Ingwer-Orange
Lemon Squash

Lemon Squash

2,90 €
3,90 €
2,60 €
2,60 €
5,50 €
5,50 €
3,30 €
4,50 €
3,30 €
4,50 €
3,30 €
4,50 €
3,30 €
4,50 €
3,30 €
4,50 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,90 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
4,50 €

Orangensaft
Apfelsaft
Maracujasaft
Rhababersaft
Johannesbeersaft

Jeweils auch als Schorle erhaltlich:

3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €

3,30 €
4,50 €



1 "NEEE @ | D | [

00000000000000000000000 OO OO0

le'er vom CJTass

Kdnig Pilsener © 0,30 L 3,30 €
Konig Pilsener © 0,50 L 5,20 €
TH. Konig © 0,30 L 3,30 €
TH. Konig ® 0,50 L 5,20 €
Alsterwasser © 0,30 L 3,30 €
Alsterwasser ¢ 0,50 L 5,20 €
Benediktiner Hefeweizen © 0,50 L 5,20 €
Y rochenbiere

Konig Pilsener © 0,33 L 3,30 €
Kdnig Pilsener Alkoholfrei 0,33 L 3,30 €
Benediktiner WeiRbier Alkoholfrei ¢ 0,5L 5,20 €
Erdinger Kristall © 0,5L 5,20 €
Benediktiner Dunkel © 0,5L 5,20 €
TH.KONIG (Zwickl) Kellerbier © 0,33 L 3,30 €

Pyickelnes

Glas Sekt 0,1L 3,90 €
Flasche Sekt 0,75 L 22,50 €
Sekt auf Eis 0,2 L 4,90 €
Prosecco 0,1L 3,90 €
Flasche Prosecco 0,75 L 22,50 €
Aperol "Spritz" (Prosecco mit Aperol) 0,2L 6,90 €
Waldmeister "Spritz" (Prosecco mit Waldmeister) 0,2L 6,90 €
HuQgO (Prosecco mit Hulunderbeersirup) 0,2 L 7,50 €
Weil3weinschorle 0,2L 4,50 €



%55&03 n

OO OO OO OO0

Morador Blanco 2014 0,2L 5,50 €
Frisches, fruchtiges Aroma mit 0,75 L 17,50 €
Anklangen von grinem Apfel und

leichten Zitrusnoten

Camina Chardonnay 2014 0,2L 5,90 €
Suffig und schlank. 0,75 L 18,90 €
Der optimale Durstléscher flr den

Sommer

Casal de Ventozela Branco 2014 0,2L 6,50 €
Ein wunderbar frischer und fruchtiger 0,75 L 19,90 €
Vinho Verde mit intensiven floralen

Noten

Grauer Burgunder Miiller 0,2 L 6,90 €
Feiner Duft, elegante Frucht und ein 1,0L 28,90 €

vollmundiger Korper

g{Ofwe n

LA OO

Morador Tinto 2013 0,2L 5,50 €
Frische und fruchtige Nase mit 0,75 L 17,50 €
Aromen von dunklen Beerenfriichten.

Samtig weich und harmonisch

Morador Cabernet Sauvignon 2014 0,2 L 5,90 €
Aromen wilder Beeren. 0,75 L 18,90 €
Ein junger, frischer und fruchtiger

Rotwein

Aradon Tinto 2014 0,2L 6,50 €
Kraftiges und fruchtbetontes Aroma 0,75 L 19,60 €

mit erdigen Nuancen und feiner Wlrze.
Weich und harmonisch.

Alle Weine enthalten Sulfate



g{ox wein

OO OO OO OO0

Morador Rosado 2014 0,2L 5,50 €
Sehr frisches, spritziges Aroma 0,75 L 17,50 €
von Erdbeeren und Johannisbeeren

0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 OO

Veterano Osborne 2 ¢l 3,50 €
Carlos | Brandy 2 cl 4,50 €
Remy Martin 2 Cl 4,50 €
CMs[ﬂ
000000000000000000000000000000000000004w' OO OO0
Ballantines 4 cl 5,50 €
Johnnie Walker 4 ¢l 5,50 €
Jim Beam 4 ¢l 5,50 €
Jack Daniel’s 4 ¢l 6,50 €
ogal’l’ ;i’ /4 Vl[S
Campari Orange 4 ¢l 8,- €
Gin Tonic 4 ¢l 8,- €
Wodka Lemon 4 cl 8,- €
Bacardi Cola 4 ¢l 8,- €
Whisky Cola 4 cl 8,- €
Jack Daniel's Cola 4 ¢l 9,- €
Wodka Red Bull 4 cl 9,50 €



Diiss ung [[ffer

OO OO OO OO0

Fernet Branca 2 cl
Averna 4 cl
Sambuca - weil 2 cl
Sambuca - Kaffee 2 ¢l
Amaretto 2 cl
Baileys 4 cl
Grappa 2 cl
Tequila - weil3 2 cl
Tequila - braun 4 ¢l

3,50 €
3,90 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,90 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

000000000000000000000000000000000500000000000000000000000

Korn 2 cl
Hamburger Kimmel 2 Cl
Jubilaums Aquavit 2 cl
Wodka 2 cl
Waldmeisterschnaps 2 cl
Erdbeer-Lime 2 Cl
Jagermeister 2 cl
Sangria mit frischen Frichten 0,2 L

1,0L

2,50 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €

5,00 €
19,90 €

Se:Senf; Sf: Schalenfriichte

Zusatzstoffe: 1 mit Geschmacksverstarkern; 2 mit Farbstoffen; 3 mit Konservierungsstoffen;
4 geschwarzt; 5 koffeinhaltig; 6 mit Zuckerart und SuBungsmitteln; 7 mit Phosphat; 8 mit
Emulgator; 9 Nitritpokelsalz; 10 Nitrat; 11 enthélt pflanzliche Fette; 12 Weizenmehl; 13 Salz

Allergene: Gl: Gluten; Kr: Krebstiere; Ei: Eier; Fi: Fisch; Er: ErdnUsse; So: Soja; Mi: Milch;

Alle Preise in Euro einschlieBlich Bedienung und Mehrwertsteuer



%ansfafu@en

e [o"nnen uns aucé gguc[en./

Ob %c[zzeif, Cﬁmz’[éy@én ge[urﬁﬂiaje,
Firmenfeiern oder Weihnachtsfeiern.
Wy betreven Sie vom ersten Cje_égnaf
b ir Verabschiedhng her Git!

, gjar[ui[a :
Café- Restaurant
@ffo—%é—@gﬁfaﬁe ba

22303 %m/u@
Chl 27887755

C§0m«\u'ﬂe gn}' f)e - 574 gjar[ui/a Cleam



Cafle & Restaurant

Parkvilla Cafe & Restaurant - Otto-Wels-StaBe 6a - 22303 Hamburg - Telefon: 040 / 27 88 77 55

Offnungszeiten
Hauptsaison (01.04. bis 30.10.): Montag bis Sonntag 11.00 bis ? Uhr nach Wetterlage
Wintersaison (01.11. bis 31.03.): 12:00 bis 18:00 Uhr; Donnerstag und Freitag Ruhetag

(O]



