

**(** 

**(** 

Willkommen in der sonnigen

"Parkvilla"

Hier kann man richtig gut träumen und sich von unserem Team der Parkvilla verwöhnen lassen!
In diesem Sinne wünschen wir ihnen einen schönen und entspannten Aufenhalt im ehemaligen Luftbad des Stadtpark.

Thr Parkvilla Team



Tasse Cafè Crema <sup>5</sup>	2,50 €
Becher Kaffee ⁵	2,80 €
Milchkaffee ⁵	3,50 €
Latte Macchiato ⁵	3,50 €
Latte Macchiato mit aufgeschäumter Vanillemilch ⁵	3,80 €
Cappuccino ⁵	3,- €
Espresso <sup>5</sup>	2,20 €
Espresso doppio <sup>5</sup>	3,40 €
Becher Schokomilch <sup>5</sup>	3,10 €
Becher Schokolade mit Sahne	3.60 €
Latte Macchiato mit Flavour (Caramel, Vanille oder Haselnuss) 5	3,90 €
Tee (Schwarz, Früchte, Pfefferminz, Grün, Roibusch oder Kamille)	2,60 €
Irish Coffe ⁵	4,80 €
Rum Grog	4,10 €
Lumumba (heiße Schokolade mit Rum & Sahne oder Amaretto & Sahne)	4,80 €
Heiße Zitrone	3,50 €
Glühwein	3,50 €
Glühwein mit Amaretto oder Rum	4,50 €
"Hausgemachter" Apfelpunsch	3,50 €
"Hausgemachter" Apfelpunsch mit Calvados	4,50 €

**(** 

**(** 

# Empfehlung

#### Oliven 6, Ei, Mi, Sn

mit Peperoni, Aioli Dip, Salat, Fetakäse mit Tomaten, Pesto und Baguette

10,90€

## Parkvilla - Japas - Jeller 1, 2, 6, 8, 9, Ei, Mi, Sn, Gl

Spanische Wurst, Serranoschinken, Ziegenkäse, Salat, Gemüse, Oliven, Aioli Dip, dazu Baguette

12,90 €

## Gebackener Ziegenkäse Mi, 11

mit Blütenhonig auf Blattsalat, Tomate, Gurke, Paprika und Balsamicodressing, dazu Baguette

11,90€

# Gemüsepfanne M

mit Fetakäse, Rucola, dazu Baguette

9,90 €

## Matjesfilet auf Schwarzbrot

mit roten Zwiebeln, Honig-Senf-Sauce und Salat

10,90 €

#### Seeräuberteller

Räucherlachs und Matjesfilet,

dazu verschiedene Saucen, Schwarzbrot, Toast, Butter und Salat

13,90 €

## Salate

### Tomatensalat

mit roten Zwiebeln und Fetakäse

9,90 €

Bauernsalat Mi, 11

mit Paprika, Tomate, Zwiebeln, Gurke, Fetakäse, Oliven und Peperoni 10,90 €

Mozzarellasalat M

Tomate, Mozarella mit Rucola und Pesto

9,90 €

Parkvillasalat 1

mit Paprika, Tomate, Gurke, geräucherter Lachs, Lauchzwiebeln und Honig-Senf-Sauce

10,90€

Nizzasalat 1

mit Paprika, Tomate, Zwiebeln, Gurke und Thunfisch

10,90€

Zu unseren Salaten servieren wir Baguette

## Flammkuchen

**(1)** 

e	
01	<i>5055</i>

Speckwürfel, Zwiebeln und Schmand 8,90 €

Klassiker M

Speckwürfel, Zwiebeln, mit Käse gratiniert und Schmand 9,90 €

Joskana Mi

Tomate, Mozarella, Pesto und Schmand 10,90 €

Popeye M

Spinat, Feta, Tomaten und Schmand 10,90 €

Parkvilla M

Ziegenkäse, Blütenhonig, Tomaten, Rucola und Schmand 11,90 €

#### Diavolo 1,2

Chorizo, Paprika, Zwiebeln und Schmand, Lauchzwiebeln 10,90 €

### Skandinavischer

Lachs, Lauchzwiebeln, Honigdillsauce und Schmand 11,90 €

#### Italiano 1,2

Parmaschinken, Gran Padamo, Tomaten,
Rucola und grünes Pesto
11,90 €

### Kunterbunt M

mit Ofengemüse, Fetakäse, Schmand und Rucola 10,90 €



Camembert, Preiselbeeren und Schmand 10,90 €

Alle Flammkuchen enthalten 6, 11, 12, 13, Ei

# Kartoffeliges....

Solo
6,90 €

Ofenkartoffel
6,11,13

mit Ofengemüse
9,90 €

Ofenkartoffel
6,11,13,Fi

mit Matjes
10,90 €

Wir servieren unsere Ofenkartoffeln mit hausgemachtem Quark und Salat

**(** 

mit Räucherlachs

10,90 €

### Dessert

Apfelstudel 12	
mit frischen Früchten, Vanilleeis und Sahne	5,90 €
Joghurt	
mit frischen Früchten	5,50 €
Eiskaffee 12	
mit Vanilleeis und Sahne	4,90 €
Eisschokolade 12	

4,90 €

Kuchen

mit Vanilleeis und Sahne

nach Tagesangebot

# Softgetränke

**(1)** 

Tafelwasser	0,30 L	2,90 €
Tafelwasser	0,50 L	3,90 €
Gerolsteiner	Fl. 0,25 L	2,60 €
Gerolsteiner still	Fl. 0,25 L	2,60 €
Gerolsteiner	Fl. 0,75 L	5,50 €
Gerolsteiner still	Fl. 0,75 L	5,50 €
Coca Cola 2,5,6	0,30 L	3,30 €
Coca Cola 2,5,6	0,50 L	4,50 €
Coca Cola Zero 2,5,6	0,30 L	3,30 €
Coca Cola Zero 2,5,6	0,50 L	4,50 €
Fanta 2,6	0,30 L	3,30 €
Fanta <sup>2,6</sup>	0,50 L	4,50 €
Sprite 2,6	0,30 L	3,30 €
Sprite <sup>2, 6</sup>	0,50 L	4,50 €
Spezi <sup>2, 5, 6</sup>	0,30 L	3,30 €
Spezi <sup>2,5,6</sup>	0,50 L	4,50 €
Schweppes Bitter Lemon 2, chininhaltig	Fl. 0,20 L	2,90 €
Schweppes Tonic Water chininhaltig	Fl. 0,20 L	2,90 €
Schweppes Ginger Ale 2, chininhaltig	Fl. 0,20 L	2,90 €
Red Bull ⁵	0,25 L	3,90 €
Bionade Holunder	0,33 L	3,30 €
Bionade Litschi	0,33 L	3,30 €
Bionade Ingwer-Orange	0,33 L	3,30 €
Lemon Squash	0,30 L	3,30 €
Lemon Squash	0,50 L	4,50 €

**(** 

# Saft und Vitamine

Orangensaft Apfelsaft Maracujasaft Rhababersaft Johannesbeersaft	0,2 L 0,2 L 0,2 L 0,2 L 0,2 L	3,10 € 3,10 € 3,10 € 3,10 €
Jeweils auch als Schorle erhältlich:	0,2 L 0,3 L 0,5 L	3,30 € 4,50 €

**(1)** 

# Bierspezialitäten

### Bier vom Fass

König Pilsener <sup>GI</sup>	0,30 L	3,30 €
König Pilsener <sup>GI</sup>	0,50 L	5,20 €
TH. König <sup>G</sup>	0,30 L	3,30 €
TH. König <sup>GI</sup>	0,50 L	5,20 €
Alsterwasser <sup>GI</sup>	0,30 L	3,30 €
Alsterwasser <sup>GI</sup>	0,50 L	5,20 €
Benediktiner Hefeweizen <sup>GI</sup>	0,50 L	5,20 €

### Flaschenbiere

König Pilsener <sup>GI</sup>	0,33 L	3,30 €
König Pilsener Alkoholfrei <sup>GI</sup>	0,33 L	3,30 €
Benediktiner Weißbier Alkoholfrei <sup>GI</sup>	0,5 L	5,20 €
Erdinger Kristall <sup>GI</sup>	0,5 L	5,20 €
Benediktiner Dunkel <sup>G</sup>	0,5 L	5,20 €
TH.KÖNIG (Zwickl) Kellerbier <sup>GI</sup>	0,33 L	3,30 €

## Prickelndes

Glas Sekt	0,1 L	3,90 €
Flasche Sekt	0,75 L	22,50 €
Sekt auf Eis	0,2 L	4,90 €
Prosecco	0,1 L	3,90 €
Flasche Prosecco	0,75 L	22,50 €
Aperol "Spritz" (Prosecco mit Aperol)	0,2 L	6,90 €
Waldmeister "Spritz" (Prosecco mit Waldmeister)	0,2 L	6,90 €
Hugo (Prosecco mit Hulunderbeersirup)	0,2 L	7,50 €
Weißweinschorle	0,2 L	4,50 €



Morador Blanco 2014 Frisches, fruchtiges Aroma mit Anklängen von grünem Apfel und leichten Zitrusnoten	0,2 L 0,75 L	5,50 € 17,50 €
Camina Chardonnay 2014 Süffig und schlank. Der optimale Durstlöscher für den Sommer	0,2 L 0,75 L	5,90 € 18,90 €
Casal de Ventozela Branco 2014 Ein wunderbar frischer und fruchtiger Vinho Verde mit intensiven floralen Noten	0,2 L 0,75 L	6,50 € 19,90 €
<b>Grauer Burgunder Müller</b> Feiner Duft, elegante Frucht und ein vollmundiger Körper	0,2 L 1,0 L	6,90 € 28,90 €



Morador Tinto 2013 Frische und fruchtige Nase mit Aromen von dunklen Beerenfrüchten. Samtig weich und harmonisch	0,2 L 0,75 L	5,50 € 17,50 €
Morador Cabernet Sauvignon 2014 Aromen wilder Beeren. Ein junger, frischer und fruchtiger Rotwein	0,2 L 0,75 L	5,90 € 18,90 €
Aradon Tinto 2014 Kräftiges und fruchtbetontes Aroma mit erdigen Nuancen und feiner Würze. Weich und harmonisch.	0,2 L 0,75 L	6,50 € 19,50 €

**(** 

### Rosewein

**Morador Rosado 2014** 

0,2 L

5,50 €

Sehr frisches, spritziges Aroma

0,75 L

17,50 €

von Erdbeeren und Johannisbeeren

# Weinbrände und Cognac

Veterano Osborne	2 cl	3,50 €
Carlos I Brandy	2 cl	4,50 €
Remy Martin	2 cl	4,50 €

# Whisky

Ballantines	4 cl	5,50 €
Johnnie Walker	4 cl	5,50 €
Jim Beam	4 cl	5,50 €
Jack Daniel's	4 cl	6,50 €

## Longdrinks

Campari Orange	4 cl	8,- €
Gin Tonic	4 cl	8,- €
Wodka Lemon	4 cl	8,- €
Bacardi Cola	4 cl	8,- €
Whisky Cola	4 cl	8,- €
Jack Daniel's Cola	4 cl	9,- €
Wodka Red Bull	4 cl	9,50 €

## Süss und bitter

Fernet Branca	2 cl	3,50 €
Averna	4 cl	3,90 €
Sambuca - weiß	2 cl	3,50 €
Sambuca - Kaffee	2 cl	3,50 €
Amaretto	2 cl	3,50 €
Baileys	4 cl	3,90 €
Grappa	2 cl	3,50 €
Tequila - weiß	2 cl	3,50 €
Tequila - braun	4 cl	3,50 €

# Eis und gekühlt

Korn Hamburger Kümmel Jubiläums Aquavit Wodka Waldmeisterschnaps Erdbeer-Lime	2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl	2,50 € 3,00 € 3,50 € 3,00 € 3,00 €
Jägermeister	2 cl	3,50 €
Sangria mit frischen Früchten	0,2 L 1,0 L	5,00 € 19,90 €

Zusatzstoffe: 1 mit Geschmacksverstärkern; 2 mit Farbstoffen; 3 mit Konservierungsstoffen; 4 geschwärzt; 5 koffeinhaltig; 6 mit Zuckerart und Süßungsmitteln; 7 mit Phosphat; 8 mit Emulgator; 9 Nitritpökelsalz; 10 Nitrat; 11 enthält pflanzliche Fette; 12 Weizenmehl; 13 Salz

Allergene: Gl: Gluten; Kr: Krebstiere; Ei: Eier; Fi: Fisch; Er: Erdnüsse; So: Soja; Mi: Milch;

Se:Senf; Sf: Schalenfrüchte

Alle Preise in Euro einschließlich Bedienung und Mehrwertsteuer

## Veranstaltungen

Sie können uns auch Buchen!
Ob Hochzeit, Familienfeier, Geburtstage,
Firmenfeiern oder Weihnachtsfeiern.
Wir betreuen Sie vom ersten Telefonat
bis zur Verabschiedung ihrer Gäste!

"Parkvilla"
Café- Restaurant
Otto-Wels-Straße 6a
22303 Hamburg
Tel. 27887755

Sonnige Grüße – Thr Parkvilla Team



Parkvilla Cafe & Restaurant  $\cdot$  Otto-Wels-Staße 6a  $\cdot$  22303 Hamburg  $\cdot$  Telefon: 040 / 27 88 77 55

Öffnungszeiten

Hauptsaison (01.04. bis 30.10.): Montag bis Sonntag 11.00 bis ? Uhr nach Wetterlage Wintersaison (01.11. bis 31.03.): 12:00 bis 18:00 Uhr; Donnerstag und Freitag Ruhetag